
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  VfL Löningen R

I II III IV V VI Punkte
11 10 8 7 3 6

21

╳

8
17

2
9
21

4
10

5
11

6
12

7
14

Auszeit

7:13

Ende 
16:34 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 12 14 4

257
20:11

2
14
24
25

3
15

4
19

7
20

11
21

13
23

Auszeit

24:20

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:37 B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte
4 6 2 9 3 14

2712
14:14

╳

12
20

1
13
22

2
14
23

5
15
24

9
18
27

10
19

Auszeit

5:7
19:21

Ende 
17:07 A  VfL Löningen S
I II III IV V VI Punkte

11 10 6 7 3 4

2512
24:23
25:26

1
12
22

2
14
23

3
15
24

8
16
25

9
19

10
21

Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
17:10 A  VfL Löningen R
I II III IV V VI Punkte

11 10 6 7 3 12

115 13 8
8:19 6:15 10:22

8:16
╳

9
2
10

3
11

6 7 8 Auszeit

0:4

Ende 
17:32 B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte
6 2 9 3 14 4

251 13 15 7
15:6 17:8 19:8 6:2

6
20

9
24
25

12 15 16 19 Auszeit

12:6

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 1 (Frauen)
Frauen

B  SV Bad Laer II vs. VfL Löningen A
Spiel 50 21.12.2019 14:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 
49196 Bad Laer 
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B  SV Bad Laer…
1 Wortmann, Marie X
2 Gahl, Julia X
3 Wortmann, Lena X
4 Theis, Hannah X
5 Wienkotte, Kira-Marie X
6 Schwöppe, Flora X
7 Pelke, Julia X
9 Hollmann, Eva X

12 Hülsmann, Franka X
13 Lemper, Merle X
14 Pelke, Sarah X
15 Hülsmann, Finja X
B  Libero
5 Wienkotte, Kira-Marie X
B  Offizielle
T Hörster, Frank

C

A  VfL Löningen
1 Jansen, Annemone X
2 Beckmann, Verena X
3 Blankmann, Carina X
4 Kordes, Lisa X
5 Koop, Franziska X
6 Espelage, Alena X
7 Cassellius, Insa X
8 Köster, Henrike X

10 Büter, Maria X
11 Cassellius, Alina X
12 Greten, Daniela X
13 Grönheim, Lea X
A  Libero
1 Jansen, Annemone X
2 Beckmann, Verena X
A  Offizielle
T Eck, Torsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Mit Jugendspielrecht spieten Spielerinnen  
Nr. 1 Marie Wortmannn,  
Nr. 7 Julia Pelke,  
Nr. 13 Merle Lemper,  
Nr. 15 Finja Hülsmann., 

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Bad

Laer…
VfL Löningen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 154 21 0 0 1
2 1 1 27 2 30 25 0 2 1
1 4 1 25 3 22 11 0 4 1

4
5

4 6 3 77 206 57 0 6 3
Start: 14:00 Ende: 17:32 Dauer: 3:32
Sieger: SV Bad Laer II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Möller , Veronika 1 Kokenge, Romy
2 Theilmann, Judith 2 Heyer, Sonja

Schreiber 3
Schr. Ostermann, Katharina 4

Assist. Trommler, Verena

Dokument erstellt: 21.12.2019 17:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
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